Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Пятьдесят первое внеочередное заседание Совета муниципального образования город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 398
                                                                                                 28 августа 2012 года

Руководствуясь Федеральным законом от  06 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рекомендациями совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической  и  индустриальной  политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства,                              Совет муниципального образования  город Балаково
          РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение Совета муниципального образования город Балаково от 27 марта 2009 года №56 «Об утверждении Регламента Совета муниципального образования город Балаково»:

1.1. В абзаце 2 статьи 10 Приложения к решению Совета муниципального образования город Балаково от 27 марта 2009 года №56 «Об утверждении Регламента Совета муниципального образования город Балаково» после слов «на постоянной» дополнить словами «или непостоянной»;

1.2. Абзац 3 статьи 10 Приложения к решению Совета муниципального образования город Балаково от 27 марта 2009 года №56 «Об утверждении Регламента Совета муниципального образования город Балаково» изложить в следующей редакции: «Полномочия главы города Балаково начинаются со дня вступления его в должность и прекращаются в день вступления в должность вновь избранного главы города Балаково, за исключением случаев, предусмотренных Уставом муниципального образования город Балаково.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава  муниципального образования

        К.В.Лаврентьев

О внесении изменений в решение Совета муниципального   образования город Балаково от 27 марта 2009 года №56 «Об утверждении Регламента Совета муниципального образования город Балаково»